
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИТЯЗЬ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                     

ПРИКАЗ 

 

«10» апреля 2024 г.                                                                       № 103 – од 

г. Крымск 

О приеме лиц на вакантные места  

в МБУ ДО  СШ «Витязь» 

 

 В связи с образовавшимися по итогам внутри школьного контроля 

вакантными местами,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести прием лиц для обучения по дополнительной образовательной 

программе  спортивной подготовки по виду спорта  «футбол» на этапе 

начальной подготовки на 50 бюджетных места в соответствующими нормами 

законодательства. Зачисление поступающих  произвести при условии 

выполнения минимального (проходного) балла на конкурсной основе. При 

равном количестве баллов определить сильнейшего по профильному 

показателю, руководствуясь критериями экспертного оценивания поступающих. 

2. Провести дополнительный прием лиц для обучения по дополнительной 

образовательной программе  спортивной подготовки по виду спорта  «футбол» 

на учебно – тренировочном этапе на 20 бюджетных места в 

соответствующими нормами законодательства. Зачисление поступающих 

произвести при условии выполнения минимального (проходного) балла на 

конкурсной основе. При равном количестве баллов определить сильнейшего по 

профильному показателю, руководствуясь критериями экспертного оценивания 

поступающих. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБУ ДО  СШ «Витязь»                                                                   В.Г.Андреев

            

 


		2024-04-10T11:52:45+0300
	Андреев Владимир Георгиевич




